DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROTAGONISMO DE
ADOLESCENTES ESCOLARES NA PREVENÇÃO DE DOENÇAS SEXUALMENTE
TRANSMISSÍVEIS de autoria de ANA CRISTINA PEREIRA DE JESUS COSTA, JOSÉ DE
RIBAMAR MACEDO COSTA, foi publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-
1086.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br